

# Mikä siirtoasiakirja?

## Vie tiedot SIIRTO-rekisteriin näiden jätteiden kuljetuksista

Laki vaatii tiettyjen jätteiden kuljetuksista siirtoasiakirjan. Siirtoasiakirjan tiedot on ilmoitettava SIIRTO-rekisteriin.

**Siirtoasiakirjavelvoite koskee kaikkia yrityksiä ja organisaatioita, jotka tuottavat, kuljettavat tai vastaanottavat näitä jätteitä.**

Tavoite on varmistaa, että jätteet päätyvät asianmukaiseen käsittelyyn, ja tehostaa jätevirtojen valvontaa ja seuranta.



**Rakennus- ja purkujäte**  
(pl. pilaantumattomat maa-ainekset)



**Vaarallinen jäte**



**Saostus- ja umpisäiliöliete**  
(entinen sako- ja umpikaivoliete)



**Hiekan- ja rasvanerotuskaivojen liete**



**Pilaantunut maa-aines**

**POP**

**POP-jäte**  
(Persistent Organic Pollutants, pysyvät orgaaniset yhdisteet).

## Siirtoasiakirjan käyttö

### 1 Ennen kuljetusta jätteen haltija\* laatii siirtoasiakirjan

Siirtoasiakirjaan merkitään mm.

- jätenimike
- jätteen määrä
- toiminta, jossa jäte on syntynyt
- kuljetuksen ajankohta.

### 2 Haltija allekirjoittaa siirtoasiakirjan

Haltija vahvistaa allekirjoituksellaan, että jäte on luovutettu kuljetettavaksi ja että tiedot ovat oikein. Haltija huolehtii, että siirtoasiakirjan tiedot ovat kaikkien osapuolten saatavilla.

### 3 Kuljettaja allekirjoittaa siirtoasiakirjan

Kuljettaja vahvistaa allekirjoituksellaan, että jäte on otettu kuljetettavaksi. Kuljettaja pitää siirtoasiakirjan mukana kuljetuksen ajan ja esittää sen pyydettyä viranomaiselle.

### 4 Vastaanottaja allekirjoittaa siirtoasiakirjan

Vastaanottaja vahvistaa, että jäte on otettu vastaan, sekä jätteen määrän. Siirtoasiakirjaan voidaan tarkentaa tieto jätteen painosta, jos se selviää vasta vastaanottajan punnituksessa.

### 5 Haltija ilmoittaa tiedot SIIRTO-rekisteriin

Haltija toimittaa tiedot SIIRTO-rekisteriin viivytyksettä siirron päätyttyä.



\* Jätteen haltijalla tarkoitetaan laissa jätteen tuottajaa, kiinteistön haltijaa tai muuta tahoa, jolla on määräysvalta jätteeseen ennen kuljetusta. Haltija voi sopia, että esimerkiksi kuljetusyritys laatii siirtoasiakirjan ja hoitaa siirtoasiakirjaprosessin hänen puolestaan. Kotitalousnoudoissa haltijan siirtoasiakirjavelvoitteet on kuljettajalla.



**Lisätietoja:**  
[www.ymparisto.fi/siirtoasiakirja](http://www.ymparisto.fi/siirtoasiakirja)  
#siirtoasiakirja



Ympäristöministeriö  
Miljöministeriet  
Ministry of the Environment